
56

1,
40

54

83

MEGNEVEZÉS

NÉVLEGES MÉRET

MENNYISÉG

NYITÁS MÓD / NYITÁS IRÁNY

CSATLAKOZÓ SZERKEZET

TOK KIALAKÍTÁSA

SZÁRNY KIALAKÍTÁSA

ÜVEGEZÉS

KÜSZÖB / KÖNYÖKLŐ, PÁRKÁNY

SPECIÁLIS TARTOZÉKOK

FELÜLETKEZELÉS

ZÁR / VASALAT

MEGJEGYZÉS

JELLEGRAJZ
M = 1: 50

GYÁRTÁS ELŐTT A MÉRETEKET A
HELYSZÍNEN ELLENŐRIZNI KELL!

A GYÁRTÁS ELŐTT A TERVEZŐVEL
JÓVÁHAGYOTT GYÁRTMÁNYTERVET
KELL KÉSZÍTENI!

K 1.31 K 1.32
Farko LWF 45 Tűzgátló padlásfeljáró

60 / 140

1 db

szeglemezes tartó, faszerkezet

Velux GVT tetőkibúvó

54 / 83

1 db, balos

bukó

D EI 45 > D EI 30 (követelmény)

szeglemezes tartó, faszerkezet
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